

Servicii intretinere echipamente

I.D.: 77890388

Data publicarii	26.01.23	Coduri CPV	50720000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 15.956,00 RON - 15.956,00 RON

Descriere: Verificare supapa siguranta si eliberare buletin Buc. 8 150.00 1,200.00 2 Termostat protectie arzator Buc. 3 182.00 546.00 3 Solutie dezincrustanta pentru camera ardere - centrale termice Buc. 3 280.00 840.00 4 Garnitura camera ardere Energytop Buc. 3 190.00 570.00 5 Revizie centrale termice Buc. 3 400.00 1,200.00 6 Revizie instalatie climatizare AC server Buc. 2 300.00 600.00 7 Revizie ventiloconvectoare sistem centralizat climatizare, inclusiv solutia antibacteriana Buc. 2 3,500.00 7,000.00 8 Revizie chiller Clint în perioadele mai-iunie și octombrie-noiembrie Buc. 2 2,000.00 4,000.00 TOTAL 15,956.00 lei " Tariful pentru interventiile in regim de urgenta este: • deplasare la beneficiar si manopera prima ora: -in zilele lucratoare, interval 8 :00-17 :00 - 150 lei/ora, in maxim 24 ore de la anuntare; - in zilelele nelucratoare/sarbatori legale si in afara orelor de program: 180 lei/ora, in maxim 48 ore de la anuntare; • deplasare la beneficiar si manopera urmatoarele ore: -in zilele lucratoare, interval 8 :00-17 :00 - 120 lei/ora; -in zilelele nelucratoare/sarbatori legale si in afara orelor de program: 150 lei/ora; Tariful pentru interventii este pentru o echipa formata din doua persoane " Valoarea manoperei si a materialelor necesare pentru remedierea eventualelor defectiuni constatate in urma reviziei vor fi prezentate beneficiarului sub forma unui deviz suplimentar si nu exclude plata operatiunilor din prezentul deviz. Prezentul deviz este estimativ, valoarea finala se va
